事 務 連 絡

令 和 ４ 年 ９ 月 ２ 日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（公印省略）

台風接近に伴う令和４年度整備管理者研修の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営において格別なるご協力を賜りお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、沖縄総合事務局車両安全課より案内がございます。

 つきましては、当日の台風情報をご確認いただき、別添内容のとおり各自ご判断をお願い

いたします。

謹白

【問い合わせ先】

沖縄総合事務局 車両安全課

電話番号：098-866-0031（内線 85447）

担当者：安里、玉寄

台風１１号の接近に伴う整備管理者研修の対応について

令 和 ４ 年 ９ 月 ５ 日 に開 催 予 定 の整 備 管 理 者 研 修 の開 催 については、台 風

11 号 の影 響 に応 じ、下 記 の通 りの対 応 と致 します。

なお、研 修 が延 期 となってしまった際 は、後 日 改 めて新 たな研 修 日 程 をお知 らせ致

します。

急 なお知 らせにより、皆 様 には大 変 ご不 便 をお掛 けしますが、ご理 解 とご協 力 をい

ただけますよう、宜 しくお願 い致 します。

（ １ ） 午 前 ８ 時 の時 点 でバス、モノレールが運 休 している場 合

→午 前 と午 後 の全 ての研 修 開 催 を延 期

（ ２ ） 午 前 ８ 時 ～ 午 後 １ ７ 時 の間 にバス、モノレールの運 休 が見 込 まれる場

合

→午 前 と午 後 の全 ての研 修 開 催 を延 期

（ ３ ） 午 前 ８ 時 の時 点 でバス、モノレールが運 休 しておらず、午 後 １ ７ 時 までの

間 にバス、モノレールの運 休 が見 込 まれない場 合

→予 定 通 り研 修 を開 催

お問 い合 わせ先

内 閣 府 沖 縄 総 合 事 務 局 運 輸 部 車 両 安 全 課   安 里 ・ 玉 寄

TEL  ０ ９ ８ － ８ ６ ６ － １ ８ ３ ７

内閣府

沖縄総合事務局